GMINA MIELNIK 2
Jl. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik Mielnik, 21.10.2014 r.

NIP 544-14-38-389 REG, 050659450

Odpowiedzi na pytania Wykonawcey nr 1 (z dnia 20.10.2014 r.)

1. (...nazwa Wykonawcy...) zwraca si¢ z uprzejmg prosba o przesunigcie terminu skladania
ofert do dnia 30.10.2014 r. z uwagi na krotki termin przeznaczony na przeanalizowanie

sytuacji Gminy i podje¢cie decyzji o przystgpieniu do przetargu. Ponadto prosimy o udzielenie
odpowiedzi na pytania zawarte w zalgczonym formularzu i dostarczenie dokumentow w nim
wyszczegolnionych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przediuza terminu skiadania ofert w postgpowaniu, gdyz termin okreslony
w przetargu (ogloszenie o zamowieniu z dnia 17.10.2014 r., termin skladania ofert 27.10.2014 r.)

uptywa w 10 dniu od zamieszczenia ogloszenia o zamowieniu i w ocenie Zamawiajgcego jest to termin
wystarczajqgcy na przygotowanie oferty. Ponizej odpowiedzi Zamawiajgcego na pytania Wykonawcy.

2. Jesli Zamawiajacy nie dopuszcza powierzenia przez wykonawce wykonania czesci lub calosci
zamowienia podwykonawcom, to zapisy Rozdzialu III pkt.8 SIWZ powinny zosta¢ zmienione

lub usunie¢te?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powierzenie przez Wykonawce wykonania czesci lub calosci
zamowienia podwykonawcom, w zwigzku z czym zapisy Rozdzialu IIl pkt. 8 SIWZ oraz informacje
przedstawione w ogloszeniu o zamowieniu, Sekcja Il, pkt. I1.1.4) ppkt. 4 do 4.4.4 sq prawidlowe.

3. Czy zmiana terminu uruchomienia kredytu z uwagi na przedluzenie si¢ procedury
przetargowej nie wykroczy poza okres biezacego roku budzetowego ( tj. 31-12-2014)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje przedluzania sie procedury przetargowej i uruchomienia
kredytu poza okres biezgcego roku budzetowego.

4. Czy na deklaracji wekslowej i oSwiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona
kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz weksel zostanie kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy, co
zostato wprost zapisane w Rozdziale Il pkt. 3.1.6 SIWZ. Zamawiajgcy apeluje o zapoznanie si¢ z
dokumentacjq przetargowg.

5. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przy naliczaniu odsetek kalendarza rzeczywistego
w calym okresie kredytowania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie przy naliczaniu odsetek kalendarza rzeczywistego w
catym okresie kredytowania.

6. Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby stawka WIBOR 1M do naliczania odsetek w okresie
kredytowania byla ustalana w nastepujgcy sposéb: ,,Stawka ustalana na okres 1 miesigca w
wysokosci WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesigca i majgca zastosowanie do
okreslenia wysokosci oprocentowania od 1-go dnia nastepnego miesigca”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na sposob naliczania odsetek w sposob zaproponowany przez
Wykonawce w powyzszym pytaniu.

7. Czy pierwsza splata odsetek nastgpi na koniec listopada 2014r.?

Odpowiedz: Zamawiajgcy przewiduje uruchomienie kredytu w miesigcu listopadzie 2014 r., w zwigzku
z czym pierwsza splata odsetek rowniez nastapi w listopadzie 2014 r.




8. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie przez Bank kredytu ze Srodkéw

pochodzacych z Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI)? Zawarcie umowy kredytu, dla
ktorego cze$é lub calos¢ $Srodkéw pochodzi z EBI pozwala na zaoferowanie atrakcyjnych

warunkow cenowych korzystniejszych niz dla standardowych kredytow. W przypadku zgody
Zamawiajacego na wspolfinansowanie kredytu ze Srodkow EBI, w celu ustalenia jaka czes¢

kredytu moze zosta¢ objeta finansowaniem kredytu z EBI, prosimy o wskazanie
nastepujgcych informacji:

1. Nazwe przedsigwzig¢cia:

a) przewidywang date rozpoczecia i zakonczenia:

b) informacje czy Zamawiajgcy ma mozliwos¢ odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy
koszty rozliczane beda w kwotach netto czy brutto):

¢) calkowity koszt inwestycji brutto i netto:

d) zrodla finansowania przedsiewzig¢cia, w podziale na:

— Srodki wlasne:

— Kredyt:

- Dotacja UE:

- Inne (jakie?):

e) Informacje, czy w ramach przedsiewzigcia planowany jest zakup uzywanych srodkow trwalych,
jesli tak w jakiej kwocie? (tak/nie):

f) Informacje¢, czy dla przedsi¢wzigcia konieczne jest sporzadzenie analizy oddzialywania na
srodowisko. Jesli analiza jest konieczna, jaki jest etap prac nad raportem Oceny Oddzialywania
na Srodowisko? (tak/nie):

g) Liczbe 0sob zatrudnionych przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie okreslit zadnych ograniczen co do pochodzenia srodkow na
sfinansowanie kredytu. W zwigzku z tym mozliwe jest zaoferowanie przez wykonawce kredytu ze
srodkow pochodzqgcych z dowolnego zZrodla — przy zalozeniu braku innych obowigzkow Zamawiajgcego
zwigzanych z zaciggnietym kredytem, anizeli obowigzki wynikajgce z SIWZ, umowy kredytu oraz
powszechnie obowigzujgcych przepisow prawa. Zamawiajgcy wskazuje przy tym, ze kredyt bedgcy
przedmiotem zamowienia nie stuzy finansowaniu przedsiewzie¢ lub inwestycji, lecz wylgcznie na
sfinansowanie planowanego deficytu budzetu gminy - w zwigzku z czym na pozostalg czes¢ pytania
Zamawiajgcy odpowiada ,, nie dotyczy ",

9. Prosimy o informacj¢ czy dopuszczajg Panstwo nastepujace postanowienie w umowie
kredytu: ,,Wysokos§¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga byé, w szczegdlnie
uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek
kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem
platnosci raty kapitalowej. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitalowej nie moze wykraczaé
poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegéinych latach kredytowania. Rata kapitalowa,
ktorej termin splaty zostal przesuniety, wchodzi w sklad niesplaconej czesci kapitalu i jest
oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie kredytu.”. Jezeli nie dopuszczajg Panstwo
powyzszego postanowienia, to prosimy o zlozenie propozycji analogicznego postanowienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza postanowienie w umowie w brzmieniu zaproponowanym przez
Wykonawce w niniejszym pytaniu. Zmiana powyzsza jest uszczegolowieniem zapisow dopuszczonych w




dokumentacji przetargowej zmian umowy kredytowej okreslonych ogdlnie jako ,,zmiana terminu rat
kapitalowych”. Wykonawcy wraz z ofertq winni sq zlozy¢é wzér umowy kredytowej, uwzgledniajgcy
zapisy istotnych postanowien umowy, stanowigcych zatgcznik nr 2 do SIWZ ale zawierajgcy rowniez
istotne informacje znajdujgce si¢ w standardowych umowach zawieranych przez Wykonawce.

10. W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem /
emisja obligacji / inng ekspozycjg kredytowg oraz finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE,
prosimy o informacje, czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

10.1. Jezeli tak - prosimy o podanie lgcznej kwoty, na jakg zostaly zawarte umowy o
dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu,
10.2, Jezeli nie - prosimy o informacje¢, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie

realizowana i z jakich zrodel.

Odpowiedz: Zgodnie z opisem w dokumentacji przetargowej oraz zatgcznikach do dokumentacji, kredyt
bedgcy przedmiotem niniejszego postgpowania przeznaczony jest wylgcznie na Ssfinansowanie
planowanego deficytu budzetu gminy, w zwigzku z czym na powyzsze pytanie Zamawiajgcy odpowiada
, hie dotyczy”.

11. Prosimy o informacje¢, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz na rachunkach Zamawiajgcego w bankach nie cigzq zajecia
egzekucyjne. Informacje powyzsze znajdujq si¢ w zalgcznikach do SIWZ, w zwigzku z czym Zamawiajgcy
apeluje o zapoznanie si¢ z dokumentacjq przetargowq.

12. Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie posiada zaleglych zobowigzan finansowych w bankach.
Informacje powyzsze znajdujq sie w zalgcznikach do SIWZ, w zwigzku z czym Zamawiajgcy apeluje o
zapoznanie sie z dokumentacjq przetargowq.

13. Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byl prowadzony u Panstwa program
postepowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz w ciggu ostatnich 18 miesigcy nie byl prowadzony u
Zamawiajgcego program postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych.

14. Prosimy o informacje¢, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za
posrednictwem komornika sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankow.

Odpowiedz: Zamawiajqgcy informuje, iz w ciggu ostatnich 36 miesiecy nie byly prowadzone wobec
Zamawiajgcego za posrednictwem komornika sgdowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na
wniosek bankow.

15. Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli
tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie posiada zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US.




16. Prosimy o informacje, czy w ciaggu ostatnich dwdéch lat zostala podj¢ta uchwala o nieudzieleniu
absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wojt/

burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz w ciggu ostatnich dwoch lat nie zostata podjeta uchwala o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu gminy, tj. Wojtowi Gminy Mielnik.

17. Prosimy o informacje¢ dotyczgca nastepujgcych pozycji dlugu Panstwa wg stanu planowanego
na koniec biezagcego roku budzetowego:

17.1. wartos¢ zobowigzania ogélem, wg tytulow dluznych (w tys. PLN):

17.2. warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys.
PLN):

173, wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porg¢czen i gwarancji (w tys.
PLN):

17.4. warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow
finansowanych z udzialem Srodkéw, o ktérych mowa w art. § ust.1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

17.3, wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow
finansowanych z udzialem srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych z innych zrodel (w tys. PLN):

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz powyzisze informacje znajdujg sie w zalgczonych do
dokumentacji przetargowej sprawozdaniach Rb-Z oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata
2014-2025 i zmianach do niej, dostepnych na stronie internetowej wskazanej w pkt. 3.2.15 SIWZ.

18. Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze Srodkéw UE zadan
realizowanych przez Panstwa (wydatki majgtkowe) w ramach budzetu roku biezgcego z

podzialem na:
18.1. wartos¢ zawartych umow (w tys. PLN):

Odpowiedz: Zamawiajqgcy informuje, iz powyzsze informacje znajdujg sie w uchwale budzetowej na rok
2014 i zmianach do niej, dostgpnych na stronie internetowej wskazanej w pkt. 3.2.16 SIWZ.

18.2. w tym, wartos$¢ Srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w
biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz powyzsze informacje znajdujg si¢ w uchwale budzetowej na rok
2014 i zmianach do niej, dostgpnych na stronie internetowej wskazanej w pkt. 3.2.16 SIWZ.

18.3. wartos¢ zlozonych wnioskéw, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys.
PLN):

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dla wszystkich zlozonych w roku 2014 wnioskow o

dofinansowanie posiada decyzje o przyjeciuw/odmowie dofinansowani.

18.4. w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w
biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Odpowiedz: W zwigzku z odpowiedzig na powyzsze pytanie (18.3.) odpowiedz na niniejsze pytanie brzmi
., hie dotyczy "




19. Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo si¢, ze Panstwo
musieli zwréci¢ srodki uzyskane z UE z powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy
dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwroéconych w ciggu pelnych

ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz w ciggu ostatmich 2 lat budzetowych nie zdarzylo sig, ze
Zamawiajgcy musial zwrocic¢ srodki uzyskane z UE z powodu nie wywigzania si¢ z postanowien umowy
dofinansowania.

20. Prosimy o informacje, czy w przeszlosci wystgpily lub planowane s3 przej¢cia z mocy prawa
przez Panstwo zadluzenia:

20.1. po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zalozycielskim,

20.2. na podstawie umowy z wierzycielem spolki prawa handlowego,

20.3. stowarzyszenia,

20.4. tj. Panstwo wstgpili/wstapia na miejsce dluznika, ktory zostal/zostanie z diugu
zwolniony.

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, iz w przeszlosci nie wystgpily i nie sq planowane przejecia z mocy
prawa przez Zamawiajgcego zadluzenia z powyzszych tytutow.

21. Czy Zamawiajgcy posiada zaangazowanie kapitalowe w spotkach powigzanych, jesli tak to
prosimy o podanie nazwy, jaki posiada procent udzialéw oraz nr NIP i REGON?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie posiada zaangazowania kapitatowego w spotkach
powigzanych.

22. Czy Zamawiajgcy udzielal pozyczek, poreczen i gwarancji podmiotom powigzanym, jesli tak
to w jakiej wysokosci i jaki jest termin splaty?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie udzielal pozyczek, poreczen i gwarancji podmiotom
powigzanym.

23. Tabela ,,Wykaz zaangazowan klienta” wg stanu na dzien 30.09.2014 r.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz informacje o ktorych zamieszczenie w tabeli wnioskuje
Wykonawca znajdujg si¢ m.in. w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2025 i zmianach do
niej oraz w informacjach kwartalnych oraz informacjach potrocznych z wykonania budzetu, dostgpnych
na stronie internetowej wskazanej w pkt. 3.2.15 SIWZ.

W zwigzku z odpowiedziami na powyzsze pytania Zamawiajgcy nie zmienia warunkow udzialu w
postepowaniu oraz tresci ogloszenia o zaméwieniu, w zwigzku z czym nie ulega zmianie termin
skladania ofert w niniejszym postepowaniu; uplywa on w dniu 27.10.2014 o godz. 12:00.

]

Adam Tobota




